
 

 В соответствии с Решениями Собрания депутатов МГО от 22.12.2023 г. № 2                         

«О бюджете Миасского городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов», постановлением Администрации Миасского городского округа от 18.10.2013г.    № 

6596 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Миасского 

городского округа, их формировании и реализации», Руководствуясь Федеральным законом 

от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации          

Миасского городского округа от 21.11.2019 г. № 5933 «Об утверждении муниципальной 

программы «Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их          

незаконному обороту в Миасском городском округе» согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2.  Начальнику отдела организационной и контрольной работы:  

1) направить настоящее постановление в Регистр муниципальных нормативных         

правовых актов Челябинской области; 

2) направить настоящее постановление с приложениями в полном объеме для            

опубликования в сетевом издании средства массовой информации; 

3) направить настоящее постановление без приложений для опубликования в печатном 

издании с указанием публикации в полном объеме в сетевом издании средства массовой 

информации; 

4) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации          

Миасского городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по социальным вопросам).  

 

 

Глава   

Миасского городского округа                                                                                   Е.В.Ковальчук 

 

 

 

 

 

 

 
Овсянникова А.В. 

(3513)57-25-97 

                                                 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.06.2024                                                                3437 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа от 

21.11.2019 г. № 5933 «Об утверждении муниципальной программы  

«Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту 

в Миасском городском округе» 

 



                                                   Приложение 

                                                       к постановлению Администрации   

                                                       Миасского городского округа  

                                                      от 28.06.2024 №  3437 

 

 

Изменения в приложение к постановлению Администрации Миасского городского округа   

от 21.11.2019 г. № 5933 «Об утверждении муниципальной программы  

«Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту 

в Миасском городском округе» 

 

 

I. 1) - строки с № п/п 12, 18 таблицы 2а раздела «V. Система мероприятий и финансово-

экономическое обоснование муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

 

№ 

п./п 

Наименование 

мероприятия 

Исполни-

тель 

Срок

и 

реали

зации 

Источ

ники 

финан

сиров

ания 

Объемы финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации 

мероприятий  муниципальной 

программы,  (тыс. руб.) 

Связь с 

целевы

ми 

индикат

орами 

2
0
2
0
 г

о
д

 

2
0
2
1
 г

о
д

 

2
0
2
2
 г

о
д

 

2
0
2
3
 г

о
д

 

2
0
2
4
 г

о
д

 

2
0
2
5
 г

о
д

 

2
0
2
6
 г

о
д

 

И
то

го
 

 

12 

Проведение 

культурно-

массовых 

антинаркотическ

их мероприятий и 

организация 

досуга молодёжи 

Управление  

Образова-

ния, 

Управление  

культуры 

2020-

2026 

Бюд-

жет 

МГО 

2
0
,0

 

2
0
,0

 

5
8
,9

 

7
0
,0

 

1
0
0
,0

 

1
0
0
,0

 

1
0
0
,0

 

4
6
8
,9

 

пока-

затель 1 

табли-

цы 5 

разде-ла 

VIII 

прог-

раммы 

18 

Приобретение 

специализирован

ного 

оборудования в 

целях выявления 

и пресечения 

употребления 

наркотических и 

психотропных 

веществ 

Управление  

Образова-

ния 

2020-

2026 

Бюд-

жет 

МГО 

0
,0

 

0
,0

 

1
0
0
,0

 

7
0
,0

 

7
0
,0

 

7
0
,0

 

7
0
,0

 

3
8
0
,0

 

Пока-

затель 1 

табли-

цы 5 

разде-ла 

VIII 

прог-

раммы 

 


